BBVA

CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
Ejecutivo: ANGEL RODOLFO OJEDA - ANGEL.OJEDA@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consultadela Orden - Antesdel proceso

2024/03/11 13:20:22

Enviada
Nro. Orden Planilla Descripcion Cuenta de Cargo
Fecha Hora
0308003 PAGO DE HABERESATA RXH MES FEBRERO 08/03/2024 18:54:54 0011-0378-0100076159
CATEGORIA
Abonos Enviados M oneda de Cargo Importe Inicialmenteinformado  Horariode Ejecucion  Situacion de Proceso
13 SOLES 45,413.77 INMEDIATA ABONOS OK
Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000000373
Fechay Hora de Ejecucion 08/03/2024 - 18:54:54
Abonos procesados 13
Importe cargado por abonos 45,413.77 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comision por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comision Interbancaria 18.50 - SOLES
TOTAL CARGADO 45,432.27 - SOLES

Relacion de las cuentas de abono

Ver contenido de la planilla

Sel No. Cuenta Banco Doc.ldentidad
1 002-435-198000768092-61 CREDITO DEL CARVAJAL MARICHIN R-
PERU LARRY AKIRA 10480276871
BOCANEGRA DAVILA R-
2 01852500452526546969 LA NACION
CRISTIAN LITT 10429163205
002-194-117957817007-99 CREDITO DEL R-
3 CASAS CASAS FREDY
PERU 10266210898

FLORES GAONA HENRRY

Importe Situacion
ABONO
2,172.41
ENVIADO
ABONO
4,224.00
ENVIADO
ABONO
7,000.00
ENVIADO
ABONO



10

11

12

13

0011-0281-0200493299
002-585-190850464013-80

0011-0235-0201446447

0011-0235-0201446447

002-365-101737680078-58

0011-0814-0241174137

0011-0285-0202310916

0011-0301-0201718127

0011-0814-0208883432

002-585-195431858084-89

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

: DNI

< m T r X1

: RUC

: Pasaporte
: Carnet de Extranjeria

: Carnet de Identidad Militar

CREDITO DEL
PERU

CREDITO DEL

PERU

CREDITO DEL
PERU

YEMSCHRIMS

LOPEZ ISUIZA DENIS PEPE

PARIONA CARDENAS
MARJORIE NICO
PARIONA CARDENAS
MARJORIE NICO
RODIL PALACIOSALVARO
SEBASTIA
SAAVEDRA SINARAHUA
JUAN ALFONS
SANCHEZ ACOSTA CESAR
AGUSTO
SANCHEZ MACEDO
HERNAN
SONO VELASQUEZ MARIA
ELENA
VARGAS MOZOMBITE
OSCAR

L - 10048219
R-
10447163981

L - 71023958

L - 71023958

R -
10725530337

L - 43681594

L - 72641563

L - 05614896

L - 46129335

R-
10414834685

8,000.00

1,241.38

435.48

4,500.00

2,000.00

7,000.00

4,965.50

1,800.00

725.00

1,350.00

CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO

"Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados."

Hastalas 11:30 am

Entrelas11:30 am. y
la1:45 p.m.

Horario:
Entidad Financiera
-Banco de Crédito
i -Interbank
-Scotiabank :
; -BanBif
-Banco de Comercio
i scoti -GNB
-Crediscotia Wi Banco
-Banco Falabella I Banc
i i -Banco Ripley
-Banco Financiero
i -Banco Santander
-CMAC Trujillo !
-CMAC Areguipa -CMAC Piura
-C 'aMetrc?quiLt)ana -CMAC Sullana
-Aajrobancop -CCMAC Cusco
: -CMAC Huancayo

-Banco ICBC

Después de la 1:45

Hora en quetu operacion llegara al Banco destino

Horadeenvio detu

operacion

Dias Gtiles

A partir delas 2:00

atil

atil

p.m. del mismo dia

A partir delas 4:30
p.m. del mismo dia

A partir delas 8:45

am. del siguiente dia

Sabado, Domingo, feriado
nacional y/u feriado publico

A partir delas 2:00 p.m. del
siguiente dia il



-Banco Azteca -CMAC Tacnha p.m. atil

A partir delas 4:30
Hastalas 1:45 p.m p.m. del mismo dia
atil
-Citibank A partir delas 4:30 p.m. del
-Banco delaNacion siguiente dia (til

. . A partir de las 8:45
E?nspua delal:45 am. del siguiente dia

atil

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera,
s6lo podran ser realizadas en dias Utiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizara de acuerdo a lo

establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operacion.



